
 

1/2 

Datum 

29 oktober 2013 

Documentnummer 

3489080 

Ontwerpbesluit /13 B  

 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 1 november 2013 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Wijziging Verordening ruimte 2012, intrekking artikel 9.6 

 

Gelet op: 

- de beraadslagingen van Provinciale staten van 20 september 

2013, 

- gelezen het voorstel tot wijziging van de Verordening ruimte 

2012 en de Nota van inspraak zoals vastgesteld door 

Gedeputeerde Staten van 29 oktober 2013; 

 

besluiten: 

 

vast te stellen de volgende wijzigingsverordening: 

Hoofdstuk 1   Inleidende regels 

Artikel 1   Begripsbepaling 

1.1   wijzigingsverordening 

De geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand 

NL.IMRO.9930.wijzvr12intr96-va01, met de bijbehorende regels 

Hoofdstuk 2   Algemene regels 

Artikel 2   Wijzigingen 

De Verordening ruimte 2012 wordt als volgt gewijzigd: 

2.1   Intrekking artikel 9.6 

Artikel 9.6 wordt ingetrokken. 

  

http://www.ruimtelijkeplannen.nl/web-roo/?planidn=NL.IMRO.9930.vr2012-va03


 

2/2 

Datum 

29 oktober 2013 

Documentnummer 

3489080 

Hoofdstuk 3   Slotbepalingen 

Artikel 3   Inwerkingtreding 

Deze wijzigingsverordening treedt in werking met ingang van 15 
november 2013. 

Artikel 4   Citeertitel 

Deze wijzigingsverordening wordt aangehaald als: Wijziging verordening 

ruimte 2012, intrekking artikel 9.6 

 

 

’s-Hertogenbosch, 1 november 2013 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter de griffier 

 

 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 

  
 


